АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

» 2025 г. г. Енисейск

О предоставлении субсидии
на возмещение затрат по оплате
коммунальных услуг

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов
от 11.12.2024 № 48-469 «О бюджете города Енисейска на 2025 год и плановый
период 2026-2027 годов», на основании постановления администрации города
Енисейска от 09.06.2025 № 149-п «Об утверждении Порядка предоставления
субсидии из бюджета города Енисейска на возмещение затрат по оплате
коммунальных услуг частным образовательным организациям,
расположенных на территории города Енисейска, учредителями которых
являются религиозные организации», руководствуясь статьями 8, 37, 39, 43
Устава города Енисейска:

1. Утвердить Частному образовательному учреждению «Енисейская
православная гимназия» (ЧОУ ЕПГ) субсидию на возмещение затрат по
оплате коммунальных услуг в 2025 году в сумме 300 000 (триста тысяч)
рублей 00 копеек.

2. МКУ «Межведомственная бухгалтерия г. Енисейска» (Шмидт Д.Н.)
перечислить на расчетный счет Частному образовательному учреждению
«Енисейская православная гимназия» средства субсидии в полном объеме.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения C.B. Козулину.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города В.В. Никольский

Серебрякова Ирина Викторовна
Барсукова Светлана Алексеевна
8(39195)2-26-84